על מנת לבחון האם החשד כנגד החשוד התבסס והתחזק עד הבקשה להארכת המעצר הבאה של המשטרה, אם תבוא
כזו, מצאתי לנכון לקצוב את תקופת המעצר לימים ספורים יותר.

ועל מנת לאפשר למשטרה לבצע את פעולות החקירה המצוינות בנספח להארכת מעצר, במ/1, נוכח האמור לעיל,
והכוונה לפעולות החקירה 1, 2 ו-4, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 6.6.14 שעה 15.00.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

אביב שרון, שופט